ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

от « №  » марта 2021 г. № / / /
с. Кызыл-Мажалык

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование
комфортной городской среды на территории муниципального района
«Барун-Хемчикский кожуун Республики Тыва» на 2018-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Республики Тыва от
06.06.2014 г. №267 «Об утверждении государственной программы
«Повышение эффективности и надежности функционирования жилищно-
коммунального хозяйства Республики Тыва на 2014-2020 годы»,
Постановлением администрации Барун-Хемчикского района от 10.07.2014 г.
№294 «Об установлении порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ, их формирования и реализация, порядок
проведения оценки эффективности муниципальных программ»,
администрация Барун-Хемчикского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории муниципального района
«Барун-Хемчикский кожуун Республики Тыва» на 2018-2022 годы», О
порядке организации и проведения рейтингового голосования по
общественным территориям муниципального района Барун-
Хемчикский кожуун Республики Тыва, в целях приведения в
соответствия с федеральным и региональным законодательствами, где
предусматривается новая форма отбора общественных территорий,
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке, в рамках
реализации муниципальной программы «Формирование комфортной
городской среды на территории муниципального района «Барун-

Хемчикский кожуун Республики Тыва», путем проведения «интернет-
голосования», в том числе в сети официальном сайте.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Барун-
Хемчикского кожууна www.barumtuva.ru;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместитель председателя по жизнеобеспечению и развитию
инфраструктуры Доржу Э.Б.

И.о председателя админи
Барун-Хемчикский кожуун Томбулак А.В.

http://www.barumtuva.ru